	Gjarperi kafshon nuk bane hajgare!

Tani gjarperi (hashimi) po provon te kafshoj ne menyren si ai di me se miri. Po u kerkon delegateve te Kuvendit te Kosoves qe Prokurorise se Kosoves me seli ne Hage dhe Gjykates se Kosoves me seli ne Hage t'iu vazhdojne mandatin!

Ku eshte hilja e stilit gjarperi? Kerkush nuk po kerkon qe mandati te vazhdohet. Kjo prokurori dhe kjo gjykate kane mandat, jane mbrenda mandatit. Hilja eshte me e hanger foren, me dal si propozim para delegateve dhe delegatet te vendosim per mosvazhdim. Siklete te medha ka i gjori!
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Gjarperi kafshon nuk bane hajgare!
Tani gjarper (hashimi) po provon te kafshoj e menyren s aidi me se:
i 70 u krkon delegateve te Kuvendit te Kosoves e Prokurorise se-
Kosoves me sel ne Hage dhe Giykates se Kosoves me sel ne Hage tiu
vazndojne mandatint
Ku eshte i e stiit cjarpei? Kerkush nuk po kerkon qe mandat te
vazhdohet Ko prokuror dhe ko gjykate kane mandat,jane mbrenda
mandati. ia eshte me e hanger foren, me Ga i propozim para
delegateve dhe delegatet t vendosim per mosvazhdim. St te
medha ka i ioril




